Migrazione legale e Integrazione – Misura di attuazione 2.d) – Ambito di  applicazione 2.h) - Intervento 

c) Istruzione inclusiva “Interventi di rafforzamento dell’integrazione scolastica di alunni e  studenti di Paesi terzi 2023- 2026”, per 

un importo complessivo pari ad € 25.000.000,00 (venticinquemilioni/00); 

VISTA la nota del Ministero dell’istruzione e del merito, di seguito MIM, prot. n. DGSIP23- 2833 del  23/06/2023 avente ad oggetto 

“Programma Nazionale FAMI (Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione) 2021-2027 – Avviso pubblico «Interventi di rafforzamento